
Medborgarförslag    2007-11-12 

 

Kategori: Barn & ungdom 

Rubrik: Fler gungar mm till lekparken Solvändan 

Förslag:  

Hej, 

 

Det skulle behövas fler gungar i Solvändan. I våras sattes det ju upp en (!) bebisgunga med 

följden att det jämnt är kö till den gungan. Med stressade föräldrar som försöker förklara för sina 

små telningar att de ska vänta på sin tur och med små telningar som är i den åldern att de 

definitivt inte förstår vad vänta betyder och en massa gråt och skrik i onödan och en massa stress 

dels för den föräldern/barnet som gungar resp de som står och väntar på sin tur. För att inte tala 

om de föräldrar som har fler än ett barn som vill gunga, det är ju värdelöst när man inte ens kan 

gunga syskon samtidigt. Och ärligt talar så brukar inte barnen tycka att de andra 

"gungalternativen" i parken är jämförbara med en riktig gungstund.  

 

Mitt förslag är att man tar bort/flyttar på balanseringsbommen (som ändå används lite)och 

använder den delen av parken till att ha åtminstone två om inte tom tre eller fyra (!) gungor i. 

Flytta även på sittbänken till andra sidan om bord+bänken som står bredvid den stora 

klätterställningen så blir det en ostörd plats för gungning. Bommen kan ju oxå flyttas till den 

sidan av parken i stället. Man skulle ju även kunna bygga en liten inhägnad kring den nya 

gungdelen så behöver man inte vara orolig för att något litet barn ska få en gunga i huvudet.  

 

Jag tror att det här blir ett mycket litet "ingrepp" i parken och betyder så otroligt mycket mer för 

alla. Flyttar man gungavdelningen till den delen så får man dels fler (otroligt efterlängtade och 

behövda gungor) och samtidigt behåller man mycket av springytan som ju oxå är viktig för 

barnen.  

 

Sen så vore det ju självklart inte fel med lite mer färg på stugorna/båtgungorna etc som finns i 

parken och kanske några sådana skojiga stationer som de har i Obsan med att man ska snurra på 

saker alt som de har på IKEA vid olika "väntstationer", kolla in dom, barnen ska snurra på en 

massa rullar. De tar lite plats samtidigt som det blir en grej till att göra i parken.  

 

Och att man byter ut det bord+bänkar som finns bredvid den nuvarande gungan mot ett större 

bord, såsom den som finns bredvid klätterställningen. På somrarna när man vill ha lite skugga så 

är det nuvarande lilla bordet lite för litet, med ett större bord kan flera sällskap kampera under 

trädet och få skugga. 

 

Ja nu bidde det många förslag, det viktigaste är dock att man får till fler gungor i Solvändan. 

 

 

 


